

Årsredovisning
för
The Tiny Universe AB
556799-8025

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan David Halldelius, Styrelseledamot
2022-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för The Tiny Universe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess försäljning av babykläder, accessoarer och pekböcker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget återhämtade sig väl under året (efter covid-19) vilket resulterade i både en ökad omsättning samt ett positivt resultat. Bolaget har även fått en ytterligare delägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 771	2 873	2 053	1 878
Resultat efter finansiella poster	639	-121	-259	-483
Soliditet (%)	74,1	67,0	62,9	22,0

Nettoomsättningen har ökat drygt 30 % jämfört med det närmast föregående året till följd av viss återhämtning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	129 900	703 850	216 619	-121 046	929 323
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-121 046	121 046	0
Årets resultat				638 830	638 830
Belopp vid årets utgång	129 900	703 850	95 573	638 830	1 568 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	703 850
balanserad vinst	95 574
årets vinst	638 830
	1 438 254

disponeras så att i ny räkning överföres	1 438 254
	1 438 254

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 771 054	2 872 559
Övriga rörelseintäkter		350 078	412 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 121 132	3 285 463
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 659 380	-1 571 410
Övriga externa kostnader		-870 554	-954 774
Personalkostnader	2	-933 410	-861 405
Summa rörelsekostnader		-3 463 344	-3 387 589
Rörelseresultat		657 788	-102 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 958	-19 322
Summa finansiella poster		-18 958	-18 920
Resultat efter finansiella poster		638 830	-121 046
Resultat före skatt		638 830	-121 046
Årets resultat		638 830	-121 046

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

976 741

862 445

Summa varulager

976 741

862 445

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 053

127 444

Övriga fordringar

80 441

77 421

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

321 582

142 456

Summa kortfristiga fordringar

482 076

347 321

Kassa och bank

Kassa och bank

656 171

177 457

Summa kassa och bank

656 171

177 457

Summa omsättningstillgångar

2 114 988

1 387 223

SUMMA TILLGÅNGAR

2 114 988

1 387 223

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

129 900

129 900

Summa bundet eget kapital

129 900

129 900

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

703 850

703 850

Balanserat resultat

95 574

216 620

Årets resultat

638 830

-121 046

Summa fritt eget kapital

1 438 254

799 424

Summa eget kapital

1 568 154

929 324

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

70 576

26 020

Leverantörsskulder

417 582

306 907

Övriga skulder

33 373

84 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 303

40 526

Summa kortfristiga skulder

546 834

457 899

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 114 988

1 387 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi följer utvecklingen gällande kriget i Ukraina, stigande inflation, ökade råvaru- och fraktpriser samt Covid 19 som just nu påverkar eller kan komma att påverka världsläget

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-08-14

Maria Nilsson
Maria Nilsson
Styrelseordförande

Stig Dobos
Stig Dobos
Ordinarie ledamot

Johan Halldelius
Johan Halldelius
Verkställande direktör